LE LIVRE

des"

FEUDATAIRES DE JEAN III,
DUC DE BRADANT.

Hec sunt nomina hominum feodaliuni seu fidelium

Johannis, Dei gratia Lotharingie, Brabantie et Limburgie
duels, qui eidem bomagium prestiterunt post obitum inclite
memorie Jobannis, ducis, patris sui, qui obiit in Yigiiia
sanctorum Symonis et Jude, anno Domini m° ccc° duode-
cimo, et sepultus est in ecclesia Sancte Gudile bruxel-
lensi.

Et est notandutn quod secundum litteras alpbabeti no¬
mina hominum infra scriptorum ordinata et registrata
sunt, per Willelmum de Casleto, clericum ipsius ducis,
ita ut babeatur recursus ad primam litteram inceptionis
nominum hominum feodalium. Et primo incipit de bomi-
nibus quorum nominis prima littera est A, secundo B, et
sic deinceps secundum ordinem alpbabeti.

1

2 le liviie des feudataiees

A.

Fol. 1 v. AllNULPIlUS COMES LoZENSIS (1 ).
Aknoldus domines de Wezemale, miles, fecit liomagiuni et

tenet de duce medietatem ville de Wezemale eum alla justi-
cia ibidem (2).

Arnoldus de Hesbene, miles, tenet de duee viliam de Kes-
sele et m marcas lovanienses annui redilus supra telonium de
TMele, neenon domum deliixtele et duo molendina.

Idem, in alio feodo, xx libras annuatim apud Huesden.
Arnoldus de Maisnillio, terram de Maisnillio lotam absque

I alla justieia.
Item, quamdam domum in Nivella, supra forum easeorum.
Item, idem, turrim de Bollaimont, fluvium ibidem et m

bonaria eum dimidio terre.

Item, l libras annuatim ad turbariam de Arschot (3).
Alardus de Reve, viliam de Lutere eum appendiciis.
Arnoldus de Bruvs, terram de iîn<^s juxta Ilelmont. Vide-

tur quod deberet esse Arnoldus de Bruheze.
Arnoldus de Mourseke, mansionem suam eum xvn bonariis

terre dicte Moituerie, in parochia de Weynkesele, et curiam
hominum competentem seu plenam bomagiis.

Arnoldus de Berlinge, conduetum in aqua apud Blecken-
boert, et jacet apud Wonsdrecht. Quidam Gliiselbertus tenet
modo (4).

Adam de Lo, l bonaria terre in Hasbamg, inter Lande et
Raucourt.

■ (t) Les comtes de Looz étalent les feudataires des ducs de Brabant du
chef de différents fiefs. (Voy. Stootboek, fol. t», et Butkens, Trophées du
duché de Brabant, t. 1", pp. 147, 148, 16o, 170, 295.)

(2) Voy. Spechlboek ,to\. 17 r°.
(3) Voy. Ibid., fol. 236 v°.
(4) Voy. plus loin, fol. 31 v, à Gilbektcs de Berltnghe.
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Aiinoldus Vanden IIoi'te, (lomistadium apud Merka et plura F»', t v".
liomagia jiixta Hoesstraten. Valent circiter xx libras annuatim.
Dominus Joliannes, filins, relevavit; sed tenet modo, ut vide-
tur, dominus de Duvenvoorde.